

DPLL/338/18/AWK

Gdańsk, dnia 28.02.2018r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „ Budowa układu drogowego dla centrum edukacyjnego przy ul. Jabłoniowej ” syg. postępowania ~~WPOE/002/15~~ \IPN/047/2018/TK

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania zadane w ramach niniejszego postępowania.

PYTANIE 1

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakujące w folderach specyfikacje techniczne dla: robót drogowych, kanalizacji deszczowej, małej architektury i wymagań ogólnych.

ODPOWIEDŹ 1

Brakujące specyfikacje stanowią załącznik nr 1 do odpowiedzi.

PYTANIE 2

Foldery: „01.0 Specyfikacje – wymagania ogólne, 01.1.3 Specyfikacje ukł drogowego, 03.3 Specyfikacje KD i przebudowy KS, 05.4 Specyfikacje małej arch” są puste, prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ 2

Specyfikacje 01.0 - wymagania ogólne , 01.1.3 – specyfikacje układu drogowego, 03.3- specyfikacje KD i przebudowy KS, 05.4 – specyfikacje małej architektury stanowią załącznik nr 1 do odpowiedzi.

PYTANIE 3

Prosimy o potwierdzenie, że nie planuje się nasadzeń drzew i krzewów na tym etapie, a folder „ZAŁ. NR 14_PROJEKT NASADZEŃ” został udostępniony omyłkowo i dotyczy innego Zadania.

ODPOWIEDŹ 3

Zgodnie z zapisami SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia, pkt.3” zamówienie obejmuje w ramach kompensacji wycinanych krzewów nasadzenie nowych. Nasadzenie drzew realizowane będzie na etapie odrębnego zadania (Zadanie 2 – Nowa Warszawska)

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten mark or signature in blue ink.

PYTANIE 4

Wnosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej dla zadania.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający nie widzi zasadności udostępniania dokumentacji geologicznej.

PYTANIE 5

Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji drogowej o przekroje poprzeczne dla ul. Nowa Bułowska.

ODPOWIEDŹ 5

Rysunki przekroi poprzecznych dla całego zakresu inwestycji drogowej Zadania 1 znajdują się w dokumentacji.

PYTANIE 6

Na rysunku 0337 PW 21_DR 01 plan pokazano w przekroju D-D projektowany mur oporowy - Czy w momencie przejścia placu budowy dany obiekt będzie wykonany ?

ODPOWIEDŹ 6

W momencie przekazania placu budowy mur oporowy nie będzie wykonany. Mur przy ścieku korytowym wykonany zostanie w ramach innego zadania.

PYTANIE 7

Wnosimy o udostępnienie dokumentacji rysunkowej do zadania: Projektowane torowisko tramwajowe wg zadania 2.

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający nie widzi powodu udostępnienia dokumentacji projektowej zadania 2- zadanie stanowi odrębny zakres prac nie objęty przedmiotowym zamówieniem. W projekcie podano niezbędne informacje dla wykonawcy.

PYTANIE 8

Jaka jest grubość warstwy humusu do ściągnięcia ?

ODPOWIEDŹ 8

W projekcie, na podstawie odwiertów geologicznych, przewidziano do zdjęcia zmienną grubość warstwy humusu. Na przekrojach poprzecznych przedstawiono warstwy humusu o grubości od 0,2m do 0,8m.

PYTANIE 9

W nawierzchni drogi serwisowej zaprojektowano płyty Yomby - czy otwory płyt mają być puste bez wypełnienia ?

ODPOWIEDŹ 9

Nawierzchnię drogową z płyt Yomb, należy wykonać z wypełnieniem otworów.

PYTANIE 10

Wnosimy o przekazanie mapy wycinki drzew.

ODPOWIEDŹ 10

Mapy z zaznaczonymi drzewami przeznaczonymi do wycinki stanowią załącznik nr 2 do odpowiedzi

PYTANIE 11

Na rysunku "Przekrój normalny D-D Sylwetka słupa E.8" projektant pokazał słupy np. 7.5/1 i 7.6/1 posadowione na fundamencie prefabrykowanym. Czy Zamawiający podtrzymuje sposób posadowienie skoro w tym miejscu zaprojektowano ściek odwadniający oraz mur oporowy objęty innym zadaniem ?

ODPOWIEDŹ 11

Ściek odwadniający nie występuje w miejscu słupa nr 7.5/1 i 7.6/1. Przy słupie 7.6/1 ściek się kończy a w miejscu słupa 7.5/1 ściek jest miejscowo przerwany. Mur oporowy na sąsiedniej działce objęty odrębnym opracowaniem nie koliduje z inwestycją budowy układu drogowego.

PYTANIE 12

Czy słup pokazany na rysunku 0337 PW 21_DR 01 plan w km 0+038 (droga serwisowa) lewa strona objęty jest przebudową ?

ODPOWIEDŹ 12

Słup w km. 0+038 drogi serwisowej nie jest objęty przebudową.

PYTANIE 13

Dotyczy: Projekt tunelu dla pieszych. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie muru oporowego z gruntu zbrojonego w technologii zamiennej.

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający może dopuścić zmianę technologii wykonywanego muru oporowego, po akceptacji Inżyniera oraz Projektanta oraz zgodnie z warunkami kontraktu.

PYTANIE 14

Dotyczy: Przedmiar - Projekt tunelu dla pieszych Prosimy o sprecyzowanie ilości przedmiarowych dla pozycji nr 1, 36, 39.

ODPOWIEDŹ 14

Szczegóły zakresu robót punktów 1, 36, 39 opisanych jako komplet zawiera cena jednostki obmiarowej w STWiORB.

PYTANIE 15

Jaki okres pielęgnacji nasadzeń należy przyjąć w ofercie ? (W Opis przedmiotu zamówienia pkt. 3.3 jest mowa o okresie 12 pierwszych miesięcy obowiązywania gwarancji jakości. Adnotacja GZDiZ na aktualnym planie nasadzeń mówi o odbiorze nasadzeń po zakończonej 3-letniej pielęgnacji)

ODPOWIEDŹ 15

Okres pielęgnacji nasadzeń wynosi 3 lata od daty odbioru nasadzeń.

PYTANIE 16

Czy w zakresie zamówienia leży wycinka 1015 szt. drzew i 4088m² krzewów zgodnie z załączonym projektem ? (brak przedmiarów dotyczących wycinek)

ODPOWIEDŹ 16

W zakresie zadania 1 do wycinki przeznaczono 346 drzew, 3724 m² krzewów, 766 m² podrosty. Projekt inwentaryzacji zieleni stanowi załącznik nr 3 do odpowiedzi. Przedmiary stanowią załącznik nr 4 do odpowiedzi.

PYTANIE 17

Dokumentacja przetargowa dla branży drogowej zamieszczona przez Zamawiającego na jego stronie jest niekompletna. Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej brakującego rysunku nr 6.1 „przekroje poprzeczne” dla branży drogowej.

ODPOWIEDŹ 17

Przekroje poprzeczne dla branży drogowej rys. 6.1. stanowi załącznik nr 5 do odpowiedzi.

PYTANIE 18

Dokumentacja przetargowa dla branży drogowej zamieszczona przez Zamawiającego na jego stronie jest niekompletna. Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej brakujących szczegółowych specyfikacji technicznych dla branży drogowej.

ODPOWIEDŹ 18

Brakujące szczegółowe specyfikacje techniczne stanowią załącznik nr 1 do odpowiedzi.

PYTANIE 19

Dokumentacja przetargowa zamieszczona przez Zamawiającego na jego stronie jest niekompletna. Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej brakujących szczegółowych specyfikacji technicznych dla wymagań ogólnych.

ODPOWIEDŹ 19

Brakujące szczegółowe specyfikacje techniczne stanowią załącznik nr 1 do odpowiedzi.

PYTANIE 20

Dokumentacja przetargowa dla branży sanitarnej zamieszczona przez Zamawiającego na jego stronie jest niekompletna. Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej brakujących szczegółowych specyfikacji technicznych dla branży sanitarnej.

ODPOWIEDŹ 20

Brakujące szczegółowe specyfikacje techniczne stanowią załącznik nr 1 do pytań.

PYTANIE 21

Dokumentacja przetargowa dla małej architektury zamieszczona przez Zamawiającego na jego stronie jest niekompletna. Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej brakujących szczegółowych specyfikacji technicznych dla branży małej architektury.

ODPOWIEDŹ 21

Brakujące szczegółowe specyfikacje techniczne stanowią załącznik nr 1 do odpowiedzi.

PYTANIE 22

Prosimy o zamieszczenie przedmiarów w formie edytowalnej – arkusz kalkulacyjny.

ODPOWIEDŹ 22

Zamawiający nie widzi zasadności zamieszczania przedmiarów w formie edytowalnej.

PYTANIE 23

Prosimy o wyjaśnienie na jaką głębokość przewiduje się zdjęcie wierzchniej warstwy gleby – odhumusowanie.

ODPOWIEDŹ 23

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 8.

PYTANIE 24

Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału należy wykonać warstwę ścieralną dla ciągów pieszych. Opis wskazuje płytę 30x30gr. 5cm, natomiast przedmiar płytę 30x30 gr. 8cm.



ODPOWIEDŹ 24

Nawierzchnię chodnika należy wykonać z płytek o wymiarach 30x30x5 zgodnie z rysunkami szczegółów konstrukcyjnych.

PYTANIE 25

W związku z brakami w zamieszczonej przez Zamawiającego na jego stronie dokumentacji przetargowej zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 19.03.2018r. Brak dokumentacji specyfikacji dla branży drogowej, sanitarnej i małej architektury, oraz przekrojów poprzecznych uniemożliwia dokonanie wyceny, która będzie możliwa jedynie po niezwłocznym zamieszczeniu przez Zamawiającego wymaganych uzupełnień.

ODPOWIEDŹ 25

Brakujące specyfikacje techniczne stanowią załącznik nr 1 do odpowiedzi.

PYTANIE 26

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 2.3 i 2.4 Tabeli Elementów Scalonych. Według Wykonawcy pozycja 2.3 powinna zawierać treść „Montaż słupów oświetleniowych”, a pozycja 2.4 „Montaż opraw oświetleniowych”.

ODPOWIEDŹ 26

Pozycja 2.4 została poprawiona na „Montaż opraw oświetleniowych”. Poprawiona TES stanowi załącznik nr 6 do odpowiedzi.

PYTANIE 27

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 4.6 Tabeli Elementów Scalonych. Według Wykonawcy pozycja ta powinna zawierać treść „Kanał deszczowy DN700”.

ODPOWIEDŹ 27

Pozycja 4.6 powinna zawierać treść „Kanał deszczowy DN700”. Poprawiona TES stanowi załącznik nr 6 do odpowiedzi.

PYTANIE 28

Prosimy o korektę TES w zakresie oświetlenia ulic pkt 2.3 oraz 2.4, które się dublują.

ODPOWIEDŹ 28

Poprawiona TES stanowi załącznik nr 6 do odpowiedzi.

PYTANIE 29

Prosimy o jednoznaczną informację, czy droga serwisowa do obsługi separatorów ma być wykonana z płyt typu YOMB, czy typu meba. W dokumentacji występują rozbieżności w tej kwestii. W przypadku konieczności wykonania w/w płyt typu meba prosimy o wprowadzenie odpowiedniej pozycji do przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ 29

Nawierzchnia drogi do obsługi separatorów ma być wykonana z płyt typu YOMB.

PYTANIE 30

Prosimy o informację, czy krawężniki peronowe należy stosować na całej długości zatok autobusowych, czy też tylko na długości 20m? Prosimy o wprowadzenie przedmiaru robót pozycji krawężników peronowych.

ODPOWIEDŹ 30

Krawężniki peronowe należy zastosować na długości krawędzi zatrzymania oraz na długości łuków wyokrąglających $R=30m$.

PYTANIE 31

Prosimy o informację, gdzie należy zastosować krawężniki kamienne 15x30, a gdzie krawężniki kamienne 20x30. W dokumentacji występują rozbieżności w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ 31

Krawężniki kamienne należy wykonać zgodnie z przedmiotową dokumentacją projektową, rysunki szczegółów konstrukcyjnych. Krawężnik kamienny 20x30 jest zastosowany do ograniczenia pierścienia ronda i jezdni ronda od strony pierścienia, oraz ograniczenia jezdni od strony zatoki autobusowej.

PYTANIE 32

Prosimy o informację, czy separację drogi rowerowej i chodnika dla pieszych/opaski należy wykonać z kostki kamiennej, czy też kostki betonowej typu „starobruk”.

ODPOWIEDŹ 32

Separację między chodnikiem i drogą rowerową należy wykonać z kostki betonowej typu „starobruk”.

PYTANIE 33

Prosimy o informację, czy nawierzchnię chodnika należy wykonać z płytki 30x30x5, czy 30x30x8?



ODPOWIEDŹ 33

Nawierzchnię chodnika należy wykonać z płytek o wymiarach 30x30x5 zgodnie z rysunkami szczegółów konstrukcyjnych.

PYTANIE 34

Prosimy o uwzględnienie w przedmiarze rozbiórki opornika betonowego z istniejącej drogi tymczasowej ul. Lawendowe Wzgórze z płyt YOMB.

ODPOWIEDŹ 34

Należy przyjąć pozycję rozbiórki opornika betonowego istniejącej drogi tymczasowej z płyt YOMB.

PYTANIE 35

W części otworów geotechnicznych, wykonanych w ramach opinii geotechnicznej stwierdzono występowanie gruntów słabonośnych, w tym namulów i torfów, które nie kwalifikują się do stabilizowania, ani pozostawienia w podłożu pod projektowanymi elementami. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie gruntów? Jeżeli tak, to prosimy o określenie zakresu wymiany gruntów oraz przekazanie przedmiaru robót dla przedmiotowego zakresu.

ODPOWIEDŹ 35

W przedmiotowej dokumentacji zaprojektowano zdjęcie powierzchniowych gruntów słabonośnych oraz wzmocnienie podłoża gruntowego w oparciu o badania geologiczne.

PYTANIE 36

Na części obszaru, który obejmuje przedmiotowe zadanie, rozstawione jest obecnie tymczasowe ogrodzenie, prawdopodobnie wykonane przy prowadzonej aktualnie budowie szkoły i przedszkola. Prosimy o potwierdzenie, że na dzień przekazania placu budowy, cały obszar zostanie udostępniony wykonawcy.

ODPOWIEDŹ 36

Na dzień przekazania placu budowy obszar obejmujący zakres zadania udostępniony zostanie wykonawcy.

PYTANIE 37

Prosimy o informację, czy roboty przygotowawcze oraz ziemne należy wykonać na całym zakresie w obrębie granic pasa drogowego, bądź też w mniejszym zakresie.

ODPOWIEDŹ 37

Roboty przygotowawcze oraz ziemne należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE 38

Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie, w przypadku stwierdzenia konieczności wykonania większej ilości robót ziemnych, niż to wynika z przedmiaru robót oraz przekrojów poprzecznych.

ODPOWIEDŹ 38

Wykonawca nie przewiduje większej ilości robót ziemnych niż to wynika z dokumentacji. Każdy przypadek zwiększonej ilości robót rozważany będzie indywidualnie.

ZAŁĄCZNIKI:

- Zał. nr 1 – Specyfikacje techniczne
- Zał. nr 2 - Mapy z zaznaczonymi drzewami przeznaczonymi do wycinki
- Zał. nr 3 – Projekt inwentaryzacji zieleni
- Zał. nr 4 – Przedmiar wycinki drzew i krzewów
- Zał. nr 5 – Przekroje poprzeczne rys. 6.1
- Zał. nr 6 – Poprawiona Tabela Elementów Scalonych



